Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

Детский сад комбинированного вида № 1 Журавленок

П Р И К А З

__15.02.2016__                                                                       № _116-42-23_

г. Саянск

О недопущении составления

неофициальной отчетности и

исполнении поддельных документов

В целях реализации статьи 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008

года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», профилактики коррупцион-

ных правонарушений со стороны работников учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Старшему воспитателю,  педагогу психологу, учителям-логопедам, ин-

структору по ФИЗО, музыкальным руководителям, воспитателям, заведу-

ющему хозяйством, делопроизводителю, кладовщику, шеф-повару, касте-

лянше в части своих полномочий принять меры к недопущению составле-

ния неофициальной отчетности и использования поддельных документов в

учреждении.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                             Знаменская О.В.